БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 2 » август 2023 й. №472

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » августа 20 23г.

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан

на финансовое обеспечение или возмещение части затрат
управляющих компаний промышленных технопарков в сфере

электронной промышленности, связанных с созданием, развитием и
(или) модернизацией объектов инфраструктуры промышленных

технопарков в сфере электронной промышленности, находящихся
на территории Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан на
финансовое обеспечение или возмещение части затрат управляющих
компаний промышленных технопарков в сфере электронной
промышленности, связанных с созданием, развитием и (или)
модернизацией объектов инфраструктуры промышленных технопарков
в сфере электронной промышленности, находящихся на территории
Республики Башкортостан, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 25 октября 2022 года
№ 675 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш I ОТДЕЛ ] 51
* I РЕГИСТРАЦИИ ) * А.Г. Назаров